
Verordening tot wijziging van de Tijdelijke subsidieverordening peuteropvang

en VVE gemeente Zaanstad 2019

De raad van de gemeente Zaanstad;

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25-02-2020;

 

Gelet op

- Gemeentewet

- Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelplaatsen

- Wet op het Primair Onderwijs

- Algemene wet bestuursrecht

 

Besluit:

 

de Verordening tot wijziging van de Tijdelijke subsidieverordening peuteropvang en VVE gemeente

Zaanstad 2019 vast te stellen:

 
 

 

ARTIKEL  I Wijziging verordening
De Tijdelijke subsidieverordening peuteropvang en VVE gemeente Zaanstad 2019 wordt als volgt ge-

wijzigd:

 

Artikel 4 lid 5 komt als volgt komt te luiden:

Voor de jaren 2020 en verder kan in afwijking van het tweede en derde lid voor een VVE plaats een

maximale subsidie worden verstrekt van maximaal 4 dagdelen van 4 uur per week 40 weken per jaar,

zijnde in totaal 640 uur per jaar. In afwijking van het eerste lid voor een peuterplaats kan een maximale

subsidie worden verstrekt van maximaal 2 dagdelen van 4 uur per week 40 weken per jaar, zijnde in

totaal 320 uur per jaar.

 

ARTIKEL  II Wijziging toelichting bij verordening
De toelichting bij de verordening blijft ongewijzigd.

 

ARTIKEL  III Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Zaanstad in de vergadering 23-04 -2020

 

De raad van de gemeente Zaanstad,

 

de griffier,

de voorzitter,

 

 

 

Nr. 122829

GEMEENTEBLAD 14 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad

Gemeenteblad 2020 nr. 122829 14 mei 20201


